

# **KEPUTUSAN** DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Nomor: 22/SK/I1.C04/KP/2018

#### **TENTANG**

## TIM PENYUSUNAN STANDAR MUTU AKADEMIK PROGRAM STUDI TEKNIK GEOFISIKA FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

#### DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN

- Menimbang : a. bahwa masa berlaku Keputusan Dekan Nomor 88/SK/I1.C04/KP/2017 tentang Tim Penyusunan Standar Mutu Akademik Program Studi Teknik Geofisika Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, telah berakhir pada tanggal 31 Desember 2017;
  - bahwa progam-program pendidikan sarjana, magister dan doktor yang diselenggarakan di lingkungan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB perlu dikembangkan secara berkelanjutan, untuk menjamin mutu akademiknya serta menjaga relevansinya terhadap kebutuhan masyarakat melalui penyusunan standar mutu akademik secara berkala sesuai dengan kebijakan, ketetapan dan arahan dari Pimpinan Institut Teknologi Bandung;
  - bahwa sehubungan dengan surat Ketua Prodi Teknik Geofisika nomor 121/I1.C04.5.7/KP/2018 tentang permohonan pembuatan SK Tim Penyusunan Standar Mutu Akademik Teknik Geofisika;
  - d. bahwa sehubungan dengan butir a, b dan c di atas, perlu diangkat tim pelaksananya dan diterbitkan keputusannya;

#### Mengingat :

- 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
- Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Bandung Nomor 014/SK/I1-MWA/2015 tentang Pengangkatan Rektor ITB Periode 2015 – 2020;
- 5. Keputusan Rektor ITB Nomor 181/SK/I1.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan Sekolah di ITB Periode 2015 – 2020;

#### MEMUTUSKAN:

### Menetapkan:

PERTAMA

Memberhentikan dengan hormat Tim Penyusunan Standar Mutu Akademik Program Studi Teknik Geofisika Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, yang diangkat berdasarkan Surat Keputusan Dekan Nomor 88/SK/I1.C04/KP/2017 sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Keputusan ini, dengan ucapan terima kasih atas jasa dan pengabdian yang diberikan selama melaksanakan tugas tersebut.

**KEDUA** 

Mengangkat Tim Penyusunan Standar Mutu Akademik Program Studi Teknik Geofisika 2018 Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, sebagaimana tercantum pada Lampiran II Keputusan ini.

KETIGA

: Tugas Tim Penyusunan Standar Mutu Akademik Program Studi Teknik Geofisika tahun 2018 Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB adalah : Menyusun Standar Mutu Akademik Program Studi Teknik Geofisika.

**KEEMPAT** 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2018, dengan ketentuan akan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam penetapannya

Ditetapkan di Bandung Pada tanggal 02 Januari 2018 Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D. 4 NIP. 19621205 198703 1 001

#### Tembusan:

- 1. Yth. WDA FTTM;
- 2. Yth. Ketua KK GTE, SER dan GG;
- 3. Yth. Ketua Prodi S1 Teknik Geofisika;
- 4. Masing-masing yang bersangkutan.

Lampiran I Keputusan Dekan FTTM ITB

Nomor

: 22/SK/I1.C04/KP/2018

Tanggal

: 02 Januari 2018

# TIM PENYUSUNAN STANDAR MUTU AKADEMIK PROGRAM STUDI TEKNIK GEOFISIKA FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG** (YANG DIBERHENTIKAN)

No	Nama	NIP/NOPEG	Keterangan
1	Dr. Darharta Dahrin, MS	19590228 198503 1 002	Pengarah
2	Dr. Andri Dian Nugraha, S.Si, M.Si	19780908 200912 1 001	Pengarah
3	Dr. Ir. Fatkhan, MT	19631010 199512 1 001	Ketua Pelaksana
4	Dr. Tedi Yudistira, S.Si., M.Si.	19730705 199903 1 003	Wakil Ketua
5	Afnimar, M.Sc., Ph.D.	19671020 199403 1 001	Anggota
6	Dr. Eko Januari Wahyudi, ST.,MT	19860101 201012 1010	Anggota
7	Silvia Jannatul Fajar, ST., MT.	117110048	Anggota
8	Rexha Verdhora Ry., ST., MT	117110047	Anggota
9	Dona Sita Ambarsari, ST., MT.	117110044	Anggota

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D 🧘

NIP. 19621205 198703 1 001

Lampiran I Keputusan Dekan FTTM ITB

Nomor

: 22/SK/I1.C04/KP/2018

Tanggal

: 02 Januari 2018

# TIM PENYUSUNAN STANDAR MUTU AKADEMIK PROGRAM STUDI TEKNIK GEOFISIKA FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG (YANG DIANGKAT)

No	Nama	NIP/NOPEG	Keterangan
1	Dr. Darharta Dahrin, MS	19590228 198503 1 002	Pengarah
2	Dr. Warsa, S.Si., MT.	19700117 1995121 001	Pengarah
3	Dr. Ir. Fatkhan, MT	19631010 199512 1 001	Ketua Pelaksana
4	Dr. Tedi Yudistira, S.Si., M.Si.	19730705 199903 1 003	Wakil Ketua
5	Afnimar, M.Sc., Ph.D.	19671020 199403 1 001	Anggota
6	Dr. Eko Januari Wahyudi, ST.,MT	19860101 201012 1010	Anggota
7	Silvia Jannatul Fajar, ST., MT.	117110048	Anggota
8	Dona Sita Ambarsari, ST., MT.	117110044	Anggota
9	Dadi Abdurrahman, ST., MT.	118110036	Anggota

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D & NIP. 19621205 198703 1 001